[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.03.2005 № 11-2/4 «О создании комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 14 октября 2014 года
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.03.2005 № 11-2/4 «О создании комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. пункт 4 решения изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления экономики администрации города Кузнецка Додонова А.И.»;
1.2. Приложение № 1 к решению изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по единому налогу на вмененный доход

для отдельных видов деятельности

Председатель комиссии:

Додонов А.И. – начальник управления экономики администрации города Кузнецка;
Заместитель председателя комиссии:

Фролов И.Б. - начальник управления финансов города Кузнецка;
Секретарь комиссии:
Бахтуева Е.Н. – главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка управления экономики администрации города Кузнецка;

Члены комиссии:

Байгин А.С. - руководитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Пензенской области (по согласованию);
Дерябина Г.П. – депутат Собрания представителей города Кузнецка;
Зиновьев Г.А. - депутат Собрания представителей города Кузнецка;
Никитина Е.К. - начальник отдела доходов управления финансов города Кузнецка;

Тарасов А.В. – депутат Собрания представителей города Кузнецка;
Яснов С.Ю. - начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;»;
1.3. в Приложении №2 к решению пункт 5  изложить в следующей редакции:

«5. Состав Комиссии утверждается решением Собрания представителей города Кузнецка.

Председатель Комиссии руководит деятельностью Комиссии, председательствует на заседаниях, организует ее работу, осуществляет общий контроль за реализацией принятых ею решений.
Во время отсутствия председателя Комиссии (командировка, отпуск, болезнь, прочие обстоятельства) его обязанности выполняет заместитель председателя Комиссии.

Секретарь Комиссии извещает членов Комиссии о месте, дате и времени проведения заседания Комиссии, ведет протокол заседания Комиссии.».
2.  Пункты 1.1, 1.2 решения Собрания представителей города Кузнецка от 25.10.2012 № 110-56/5 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.03.2005 № 11-2/4 «О создании комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления экономики администрации города Кузнецка Додонова А.И. и постоянную комиссию Собрания представителей города Кузнецка по бюджету и налоговой политике (Дерябина Г.П.).
Глава города Кузнецка                                                                                 В.А.Назаров
14.10.2014 № 18-2/6